СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

19 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА    4 СОЗЫВА

Решение
22.01.2021                                        № 19/54                                     с. Ильмень

О внесении изменений в решение   Совета Ильменского сельского поселения от 30.10.2017 №39/78 «Об  утверждении  Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Ильменского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области,   Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение   Совета Ильменского сельского поселения от 30.10.2017 №39/78 «Об  утверждении  Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Ильменского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»  следующие изменения:
1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об  утверждении  Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Ильменского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.2. Пункт 1 решения  изложить в следующей редакции: «1. Утвердить Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Ильменского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход. (приложение 1)»

1.3.   Наименование приложения  №1 к решению изложить в следующей редакции: «  Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Ильменского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

1.4. В  пунктах  1.1 ,1.2.,1.3 и , 1.4 . Приложения №1 к решению  после слов «среднего предпринимательства»  дополнить словами  «,а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                                 В.П. Плющенко